



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	974 422 573
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRAFTMONTASJE AS
Forretningsadresse:	Skorgeneset 10 6390 VESTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Oddgeir Anundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	788 758 618	463 841 361
Annen driftsinntekt			839 683
Sum inntekter		788 758 618	464 681 044
Kostnader			
Varekostnad	2	576 144 806	314 462 827
Lønnskostnad	3	102 628 396	81 317 683
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 862 662	2 160 585
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 365 112	
Annen driftskostnad	3	73 743 856	50 516 974
Sum kostnader		758 744 832	448 458 069
Driftsresultat		30 013 786	16 222 975
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		771 231	273 384
Annen finansinntekt		502 150	652 534
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		299 915	
Sum finansinntekter		1 573 296	925 918
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 155	1 556 069
Annen rentekostnad		19 972	42 358
Annen finanskostnad		1 746 811	1 106 160
Sum finanskostnader		1 768 938	2 704 587
Netto finans		-195 642	-1 778 669
Ordinært resultat før skattekostnad		29 818 144	14 444 306
Skattekostnad på resultat	5	6 650 794	3 321 825
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 167 350	11 122 481
Årsresultat		23 167 350	11 122 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 167 350	11 122 481



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		23 167 350	11 122 481
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 167 350	4 122 481
Sum overføringer og disponeringer		23 167 350	11 122 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	471 612	586 511
Maskiner og anlegg	4, 6	7 289 403	2 741 196
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 756 381	1 070 467
Sum varige driftsmidler		9 517 396	4 398 174
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		120 000	142 064
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	142 064
Sum anleggsmidler		9 637 396	4 540 238
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	92 324	92 324
Sum varer		92 324	92 324
Fordringer			
Kundefordringer	2, 6, 8	181 070 644	34 888 706
Andre kortsiktige fordringer		17 860 970	12 975 734
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		198 931 614	47 864 440
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			2 611 600
Markedsbaserte obligasjoner			13 719 053
Andre finansielle instrumenter		22 224	55 448
Sum investeringer		22 224	16 386 101
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	50 156 193	35 233 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 156 193	35 233 858



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		249 202 355	99 576 723
SUM EIENDELER		258 839 751	104 116 961
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11, 12	1 943 000	1 943 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	11		
Annen innskutt egenkapital	11	9 238 544	4 974 753
Sum innskutt egenkapital		11 181 544	6 917 753
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11, 12	52 957 380	37 790 030
Udekket tap	11		
Sum opptjent egenkapital		52 957 380	37 790 030
Sum egenkapital		64 138 924	44 707 783
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	10 861 993	3 008 591
Andre avsetninger for forpliktelser	13	4 700 000	4 700 000
Sum avsetninger for forpliktelser		15 561 993	7 708 591
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		15 561 993	7 708 591
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	143 944 220	28 690 852
Betalbar skatt	5		1 277 231
Skyldig offentlige avgifter		13 062 501	7 119 258
Annen kortsiktig gjeld	2, 8	22 132 113	14 613 246



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		179 138 834	51 700 587
Sum gjeld		194 700 827	59 409 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 839 751	104 116 961



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Kraftmontasje AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Kraftmontasje AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Roald Viken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo DokumentID: J8EBL-E5ZTX-KL3BC-Q67JA-JCMEY-AGP13



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roald Viken

Oppdragsansvarlig

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2356257

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-03-11 06:53:54 UTC



Penneo DokumentID: J8EBL-E5ZTX-KL3BC-Q67JA-JCMEY-AGP13

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kraftmontasje AS STYRETS BERETNING - regnskapsåret 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Kraftmontasje AS tilbyr tjenester bl.a. til nettselskap, kraftprodusenter, veganlegg, teleoperatører og andre eiere av infrastruktur i Norge. Den overordnede virksomhet drives fra selskapets kontorer i Vestnes kommune.

Virksomheten er i hovedsak prosjektrelatert og de fleste kontrakter er knyttet opp mot NS 8405, 8406 og 8407. Selskapets risiko er derfor balansert i forhold til de aktiviteter som drives, og egenkapitalandelen oppleves som tilstrekkelig i forhold til nivået på omsetning.

Fortsatt drift og risikoer

Styret bekrefter at forutsetningen for videre drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet har i 2023 levert tilfredsstillende resultat, til tross for utfordringer knyttet til uroligheter i Europa og den generelle prisstiging som har rammet Norge. Selskapets finansielle situasjon anses å være god. For å redusere valutarisikoen som selskapet er utsatt for har det i 2023 blitt utarbeidet en valutasikringsstrategi. Styret mener at det framlagte årsoppgjør gir en riktig fremstilling av selskapet status og utvikling i 2023. Selskapets markeder innenfor infrastruktur for energioverføring og samferdsel forventes fortsatt å være sterke i årene framover. Konkurransen vil imidlertid fortsatt være hard, men det er styrets oppfatning at selskapet gjennom sin markedsposisjon og de gjennomførte effektiviseringstiltak, vil få en god utvikling i årene framover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet viser en EBITDA på TNOK 36 242, mot TNOK 18 384 LY. Resultat etter skatt er TNOK 23 167 mot TNOK 11 122 LY. Netto kontantstrøm fra drift er TNOK 17 757. Avviket mot EBITDA er i hovedsak forklart med pågående prosjekters faser.

Resultatdisponering

Selskapet utbetalte i løpet av året et tilleggsutbytte på kr. 8 000 000. Etter avregning av utbytte mot årets resultat, er dette overført mot egenkapital som følger;

Avsatt til annen egenkapital	kr. 15 167 350
------------------------------	----------------

Total egenkapital pr. 31.12.23 er derved kr. 64 138 924, mot tilsvarende foregående år, kr. 44 707 783.

Selskapets egenkapital og soliditet anses som god, og selskapet er selv i stand til å finansiere egen virksomhet og ønsket vekst.



Arbeidsmiljø

Pr. 01.01.2024, hadde selskapet 105 fast ansatte medarbeidere. Bedriften har et godt arbeidsmiljø, og styret er svært tilfreds med den innsats som er ytet fra alle ansatte.

I 2023 har vi hatt 2 ulykker med påfølgende sykefravær (H1) som begge har skjedd hos underentreprenører, hvorav den ene anses som en alvorlig ulykke. I tillegg har vi hatt en hendelse som har medført behov for medisinsk behandling (H2), dette var også hos en underentreprenør. Selskapet H-verdier i 2023 er H1 = 4,8 og H2 = 7,2. Det totale sykefraværet er på 4,71 %. Styret er svært glad for den kultur som finnes blant selskapet ansatte for å utvikle og ivareta gode HMS rutiner.

Selskapet har i løpet av året opprettet en ny stilling som HMS-K sjef, som inngår i ledergruppen, og øker med dette fokuset ytterligere på HMS.

Ytre miljø

I selskapets produksjon forekommer ikke forurensende utslipp utover det alminnelige fra firmaets biler og arbeidsmaskiner. Miljøpåvirkning fra selskapets produkter som kreosotstolper og annet linje- og kabelmateriell er sertifisert innenfor gjeldende lover og direktiver. Det benyttes ingen produkter som ikke har tilfredsstillende dokumentasjon. Selskapet har lite kostnader som kan knyttes til FoU arbeid.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder, med en ramme på 10 mNOK.

Likestilling og diskriminering

Av selskapets ansatte er det 8 kvinner og resten menn. Styret består videre av 6 mannlige medlemmer. Selskapets eiere er innforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheter. Det er i året vært fokus på å fremme dette i rekrutteringsarbeidet, for å øke kvinneandelen. Målsettingen for selskapet er å innfri samfunnets forventninger på sikt. Selskapets ansatte representerer flere nasjonaliteter. Vår likestillingsredegjørelse ligger publisert på vår hjemmeside.

Redegjørelse etter åpenhetsloven ligger publisert på vår hjemmeside.

Det er ikke inntrådt øvrige forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Vestnes den 7. mars 2024

Styret for Kraftmontasje AS



Lasse Iversen
Styrets leder

Arvid Gjerde
Styremedlem

Gunnar Gjeldvik
Styremedlem

Per-Egil Ekroll
Styremedlem

Børge Sylte
Styremedlem

Bjørn Vegard Løvik
Styremedlem

Øystein Søråas
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: FEBXA-OPMY8-DSQIG-GUJAZ-YCOTB-NQM56



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørn-Vegard Løvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-672958

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-03-07 14:08:48 UTC



Gunnar Gjeldvik

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1094473

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-03-07 14:09:39 UTC



Arvid Gjerde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2856353

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-03-07 14:10:53 UTC



Lasse Iversen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-172876

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-03-07 15:04:41 UTC



Øystein Søråas

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-2714622

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-03-08 07:46:29 UTC



Per-Egil Ekroll

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2043820

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-03-09 22:12:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FEBX-OPMY8-DSQIG-GUJAZ-YCOTB-NQM36

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Børge Sylte

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-163596

IP: 83.243.xxx.xxx

2024-03-10 17:21:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FEBXA-OPMY8-DSQIG-GUJAZ-YCOTB-NQM36

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Kraftmontasje AS

Org.nr.: 974 422 573



Resultatregnskap

Kraftmontasje AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	788 758 618	463 841 361
Annen driftsinntekt		0	839 683
Sum driftsinntekter		788 758 618	464 681 044
Varekostnad	2	576 144 806	314 462 827
Lønnskostnad	3	102 628 396	81 317 683
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 862 662	2 160 585
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 365 112	0
Annen driftskostnad	3	73 743 856	50 516 974
Sum driftskostnader		758 744 832	448 458 069
Driftsresultat		30 013 786	16 222 975
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		771 231	273 384
Annen finansinntekt		502 150	652 534
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		299 915	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		2 155	1 556 069
Annen rentekostnad		19 972	42 358
Annen finanskostnad		1 746 811	1 106 160
Resultat av finansposter		-195 642	-1 778 669
Resultat før skattekostnad		29 818 144	14 444 306
Skattekostnad på resultat	5	6 650 794	3 321 825
Årsresultat		23 167 350	11 122 481
Overføringer			
Tilleggsutbytte		8 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		15 167 350	4 122 481
Sum overføringer		23 167 350	11 122 481



Balanse Kraftmontasje AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	471 612	586 511
Maskiner og anlegg	4, 6	7 289 403	2 741 196
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 756 381	1 070 467
Sum varige driftsmidler		9 517 396	4 398 174
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		120 000	142 064
Sum finansielle anleggsmidler		120 000	142 064
Sum anleggsmidler		9 637 396	4 540 238
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	92 324	92 324
Sum varer		92 324	92 324
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2, 6, 8	181 070 644	34 888 706
Andre kortsiktige fordringer		17 860 970	12 975 734
Sum fordringer		198 931 614	47 864 440
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		0	2 611 600
Markedsbaserte obligasjoner		0	13 719 053
Andre finansielle instrumenter		22 224	55 448
Sum investeringer		22 224	16 386 101
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	50 156 193	35 233 858
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		50 156 193	35 233 858
Sum omløpsmidler		249 202 355	99 576 723
Sum eiendeler		258 839 751	104 116 961



Balanse
Kraftmontasje AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11, 12	1 943 000	1 943 000
Annen innskutt egenkapital	11	9 238 544	4 974 753
Sum innskutt egenkapital		11 181 544	6 917 753
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11, 12	52 957 380	37 790 030
Sum opptjent egenkapital		52 957 380	37 790 030
Sum egenkapital		64 138 924	44 707 783
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	10 861 993	3 008 591
Andre avsetninger for forpliktelser	13	4 700 000	4 700 000
Sum avsetning for forpliktelser		15 561 993	7 708 591
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	143 944 220	28 690 852
Betalbar skatt	5	0	1 277 231
Skyldig offentlige avgifter		13 062 501	7 119 258
Annen kortsiktig gjeld	2, 8	22 132 113	14 613 246
Sum kortsiktig gjeld		179 138 834	51 700 587
Sum gjeld		194 700 827	59 409 178
Sum egenkapital og gjeld		258 839 751	104 116 961



Balanse

Kraftmontasje AS

Vestnes,
Styret i Kraftmontasje AS

Lasse Iversen
styreleder

Arvid Gjerde
styremedlem

Øystein Søråas
daglig leder

Bjørn Vegard Løvik
styremedlem

Per Egil Ekroll
styremedlem

Børge Hermod Sylte
styremedlem

Gunnar Gjeldvik
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Kraftmontasje AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		29 818 144	14 444 306
Periodens betalte skatt		1 277 231	4 849 951
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		110 500	0
Ordinære avskrivninger		2 862 662	2 160 585
Nedskrivning anleggsmidler		3 365 112	0
Endring i varelager		0	315 720
Endring i kundefordringer		-146 181 938	-8 655 030
Endring i leverandørgjeld		115 255 741	5 455 556
Urealisert gevinst/tap markedsbaserte aksjer		-297 760	1 556 069
Endring i andre tidsavgrensingsposter		14 101 647	-9 991 373
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 756 877	435 882
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		11 457 496	1 583 768
Realisert avkastning markedsbaserte omløpsmidler		259 077	394 437
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		16 363 877	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		5 165 458	-1 189 331
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling utbytte/konsernbidrag		8 000 000	7 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 000 000	-7 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		14 922 335	-7 753 449
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		35 233 858	42 987 307
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		50 156 193	35 233 858



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2023

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Angående AFP se note 4.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter, virksomhetsområde

Selskapets virksomhetsområde er linjebygging og andre oppdrag tilknyttet kraftnett, samt rehabilitering og installasjon av elektrisk anlegg i tunneler. Alle inntektene er knyttet til denne virksomheten og all omsetning er til Norge.

Note 2 Anleggskontrakter

<u>Omfang av igangværende anleggskontrakter:</u>	<u>2023</u>
• totalt utført produksjon	1 310 267 181

Kontraktskostnader og kontraktsfortjeneste er ikke opplyst i note på grunn av konkurransehensyn.

Opptjente, ikke fakturerte inntekter, inkludert i andre kortsiktig fordringer	11 420 272
Forskuddsfakturert produksjon, inkludert i annen kortsiktig gjeld	2 080 266
Andel utestående fordringer der betaling er utsatt av kunden iht. betingelsene i kontrakten	0



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	82 045 930	67 072 623
Arbeidsgiveravgift	10 092 841	6 617 543
Pensjonskostnader	4 969 434	3 261 257
Andre ytelser	5 520 191	4 366 260
Sum	102 628 396	81 317 682

Antall årsverk	103	92
-----------------------	------------	-----------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 503 912	0
Annen godtgjørelse	11 085	0
Sum	1 514 997	0

Det er ikke avsatt noen bonus til daglig leder eller andre i styret i 2023.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Total netto pensjonskostnad	2023
Kostnader ved ytelsesordninger	3 425 376
Kostnader ved AFP	1 544 058
Sum netto pensjonskostnad	4 969 434

Avtalefestet pensjon

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen.

AFP-ordning

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld. Innbetalt og kostnadsført premie i 2023 er kr 1 489 226.

Godtgjørelse til revisor

Kostnadsført honorar til revisor, eksklusive merverdiavgift, fordeler seg som følger:	2023
Lovpålagt revisjon inkl teknisk utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	149 035
Sum	149 035



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Anleggsmidler

	Tomt, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, invent., verktøy, kont.mask. o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 632 471	15 804 332	9 043 327	27 480 130
Tilgang	0	10 119 333	1 338 163	11 457 496
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 632 471	25 923 665	10 381 490	38 937 626
Akk. ordinære avskr. 01.01	2 045 956	13 063 136	8 083 364	23 192 456
Årets avskrivninger	114 903	2 206 014	541 745	2 862 662
Årets nedskrivning	0	3 365 112	0	3 365 112
Akk. ord. avskrivninger 31.12	2 160 859	18 634 262	8 625 109	29 420 230
Bokført verdi per 31.12.2023	471 612	7 289 403	1 756 381	9 517 396
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Levetid	20-40 år	3-5 år	3-5 år	

*) Tomt avskrives ikke

Tap solgt driftsmidler kr 110 500.

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 5 668 411.
I tillegg leier selskapet lokaler med årlig leiekostnad på kr 4 382 553.



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 277 231
Endring i utsatt skatt	6 650 794	2 044 594
Skattekostnad ordinært resultat	6 650 794	3 321 825
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	29 818 144	14 444 306
Permanente forskjeller	-473 212	1 459 849
Endring i midlertidige forskjeller	-77 143 567	-10 098 560
Mottatt konsernbidrag	5 466 399	0
Skattepliktig inntekt	-42 332 236	5 805 595
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 202 608	1 277 231
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 202 608	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 277 231
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	29 818 144	14 444 306
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 559 992	3 177 747
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-104 107	321 167
Sum	6 455 885	3 498 914
Effektiv skattesats	21,7 %	24,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-5 438 816	-2 674 709	2 764 106
Tilvirkningskontrakter	101 843 745	21 936 072	-79 907 673
Avsetninger mv	-4 700 000	-4 700 000	0
Sum	91 704 929	14 561 363	-77 143 567
Aksjer og andre verdipapirer	0	-885 947	-885 947
Akkumulert fremførbart underskudd	-42 332 236	0	42 332 236
Grunnlag for utsatt skatt	49 372 694	13 675 416	-35 697 278
Utsatt skatt (22 %)	10 861 993	3 008 591	-7 853 401



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Pantstillelser og garantier

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant og lignende

Kraftmontasje AS har samlede garantiforpliktelser per 31.12.23 på kr 180 803 962 og pr. 31.12.2022 kr 62 997 818

	2023	2022
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varige driftsmidler	9 517 396	4 398 174
Varelager	92 324	92 324
Kundefordringer	181 070 644	34 888 706
Sum	190 680 364	39 379 204

Note 7 Varer

	2023	2022
Varer		
Råvarer (inklusive innkjøpte halvfabrikata)	92 324	92 324

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	707 552	376 219
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 466 399	0
Sum	6 173 951	376 219
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	5 068 969	83 812
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	1 403 135
Sum	5 068 969	1 486 947

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 4 126 650.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kraftmontasje AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	19 430	100,0	1 943 000
Sum	19 430		1 943 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kraftmontasje Holding AS	19 430	100,0	100,0



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 943 000	4 974 753	37 790 030	44 707 783
Foreslått utbytte			-8 000 000	-8 000 000
Mottatt konsernbidrag		4 263 791		4 263 791
Årets resultat			23 167 350	23 167 350
Pr 31.12	1 943 000	9 238 544	52 957 380	64 138 924

Note 12 Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Kraftmontasje Holding AS med adresse Skorgenes, 6390 Vestnes. Konsernregnskapet er tilgjengelig der og ved henvendelse til regnskapsregisteret.

Note 13 Garantiforpliktelser

Garantiforpliktelser	2023	2022
Avsetning garantiforpliktelser	4 700 000	4 700 000

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
--	------	------

Salg av varer, tjenester og finansposter

Salg av varer og tjenester:		
Powerline	1 147 537	2 507 343
Kraftig AS	359 394	0

Kjøp av varer, tjenester og finansposter

Kjøp av varer og tjenester:		
Powerline	30 189 575	21 143 411
Kraftig AS	5 401 066	0